
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

製品評価技術基盤機構紹介パンフレット
作成業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　和泉　章
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H28.1.8
(株)創言社
東京都千代田区飯田橋４－８－１３

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない。

1,714,219 －

ＮＧＳ解析統合ソフトウェアのアップグレー
ド及び追加ライセンス　４式

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　和泉　章
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H28.1.22
（株）フロンティア・サイエンス
北海道石狩市新港西１－７７７－１２

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない。

4,968,000 －

遠心エバポレーター　２式
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　和泉　章
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H28.1.27
（株）チヨダサイエンス
東京都千代田区鍛冶町１－８－６

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない。

2,140,959 －

両開き書庫　８１台
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　和泉　章
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H28.1.29
シンユ－ビジネス（株）
千葉県千葉市中央区都町１－３４－１

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない。

4,082,400 －

オートクレーブ　4台
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　能登　靖
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H28.1.22
（株）ETS
千葉県木更津市かずさ鎌足２－１－５

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない。

2,473,200 －

減圧式濃縮装置
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　能登　靖
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H28.1.28
竹田理化工業（株）
東京都渋谷区恵比寿西２－７－５

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない。

1,836,000 －

特許微生物寄託業務管理システムの運用
支援及び保守

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　能登　靖
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H28.1.15
三菱スペース・ソフトウェア（株）
東京都港区浜松町２－４－１

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない。

8,985,800 －

庁舎清掃業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
製品安全センター所長 嶋津　勝美
大阪府大阪市中央区大手前４－１－６７

H28.1.26
（株）ハヤシハウジング
大阪府堺市東区白鷺町１－１６－１５

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない。

4,932,360 －

庁舎保全業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
製品安全センター所長 嶋津　勝美
大阪府大阪市中央区大手前４－１－６７

H28.1.14
（株）ビケンテクノ
大阪府吹田市南金田２－１２－１

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない。

163,959,168 －

認定業務管理システムの機能改修等
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　和泉　章
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H28.1.26
（株）日立ソリューションズ・クリエイト
東京都品川区東品川４－１２－６

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し
ない。

5,103,000 －

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

競争入札結果の公表（物品役務等）

物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価

の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合


